
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2015.02.23.01/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/03/2015 25/02/2015 27/02/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA CONTABIL, 
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ERERÉ

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FRANCISCO BANDEIRA MAIA NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/02/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNCÍPIOS DO ESTADO DO 
CEARÁ ANO V Nº 1137

Câmara Municipal de Ereré
Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

https://camaraerere.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 11/04/2025 02:59:27


